
Skärets intresseförening  

Protokoll styrelsemöte 2022-11-05 

Plats: Hos Karin Östlund, Charles väg 8 

Närvarande: Ann-Sofi Aru, Sven Klevefors, Helena Brodén, Tor Skärby, Joakim Gripenmark, Karin 

Östlund, Jesper Gill Hansson och Ditte Ljungqvist. 

Frånvarande: Anders Ek. 

 

1. Föregående mötesprotokoll gicks igenom och godkändes. Viktigt där var att det fastslogs vad 

ett projekt verkligen är, och att varje nytt projekt äskar pengar via en motion på årsmötet. 

Var finns pärmarna med tidigare protokoll gällande Skärets intresseförening? Monica 

Mejborn kontaktas i frågan. 

 

2. Karin Östlund valdes till sekreterare och som justeringsman valdes Ditte Ljungqvist. 

 

3. Ekonomi och medlemmar.  

Sven Klevefors presenterade resultaträkningen fram till den 28/10 2022. För närvarande 

finns ett underskott på 52 000 kronor, men då har inte medlemsavgifterna debiterats och 

Grön kvalitetsturism kommer in med 26 000 kronor. Senast den 15/5 2023 ska det äskas nya 

pengar från Grön kvalitetsturism. Lämpligt är att styrelsemötet 7/4 tar upp frågan vad 

pengarna ska användas till, t.ex. en permanent badstege vid hamnen (kanske Gripen kan ta 

en del av kostnaden?).  Även frågan om ytterligare ett soldäck vid Sjöstens brygga togs upp, 

men marken är böndernas och att det dessutom är ett naturreservat gjorde att 

intresseföreningen inte ställer sig positiv till denna idé. Fakturor från Anders Ek och Marcus 

Fridlund är på gång (röjning och klippning) – dessa bör komma in senast den 15/1 2023. 

Vidare berättade Sven att föreningen har skickat in överskottet från hamnfesten, 24 634 

kronor, till SOS Barnby samt UNICEF.  I slutänden blev det en minuspost på 5 000 kronor 

gällande hamnfesten. Två hamnfestsponsorer finns kvar: Optica och Boxon. Flickorna 

Lundgren har nya ägare och Karin undersöker om de vill vara med och sponsra framöver. 

Ann-Sofie Aru och hennes företag Competensum kan också gå in som sponsor inför 2023. 

 

4. Grönområden och röjning. 

Anders Ek håller i höströjningen och är därför inte med på styrelsemötet denna dag. I ett 

tidigare mejl från Anders informerade han följande: att röjning sker succesivt och följer den 

tänkta planen. Fårstängsling går framåt men i långsam takt. Ska dock vara klart innan fåren 

flyttar dit. ”Allt” vid Sjöstens brygga plockas upp den 5/11. Marcus är också här denna dag 

och Anders kollar med honom om eventuellt uppdrag att klippa fotbollsplanen två gånger 

under våren. Anders kan också fixa med belyst julgran på ängen, om vi så önskar! En 

byavandring kommer att genomföras den 15/11 och Tor Skärby deltar.  

 

5. Information skaret.nu 

Ett bedrägeriförsök har upptäckts gällande skaret.nu. Ingen skada skedd, men vi bör vara 

uppmärksamma på alla former av kontakter som verkar märkliga. Jesper ställde frågan om 

hemsidan och om Wordpress via Loopia skulle vara ett alternativ för oss. Jesper kollar upp 

detta och får inloggningsuppgifter av Helena. Vidare är utskick till medlemmar ok, utan att 

behöva anmäla intresse. Avstämning av nya medlemmar görs en gång per år. 

Medlemsregistret via onedrive/dropbox – Jesper skapar och delar. Mikael Mölstad 



uppdaterar för närvarande texten om Skärets historia. Jesper ordnar så att den nya texten 

plus bilder läggs upp. 

 

6. Ungdoms- och trivselaktiviteter  

Kajakerna är upplagda på plats inför vintern. Ditte Ljungqvist bekräftar att Johan Skärskog tar 

hand om seglarskolan – det blir en vecka/en segling per dag. En t-shirt, med den gamla 

loggan, till barnen som deltar diskuterades. En inventering av optimistjollarna behövs. Det är 

fyra jollar och två segelbåtar som vi har att tillgå. Då det är lite av en nystart för seglarskolan 

så kan det vara en god idé att ansöka om bidrag via Sparbanken Gripen gällande inköp av en 

båt och tre segel. Sven kollar upp, gör den eventuella ansökan och ser vad som krävs.  

Arbetsgrupp för att fixa jollarna en dag i vår: Jesper, Sven, Joakim och Tor. 2-kronan behöver 

också ses över. Johanna tar fortsatt hand om sjöboden. Karin ser till att en ny almanacka 

kommer på plats inför 2023. Grillen, som intresseföreningen fått till skänks, placeras vid 

sjöboden. Frågan om en fast badstege bör lyftas med hamnföreningen – Joakim tar den 

pucken. 

 

7. Övriga frågor 

 

Frågan om en eventuell annonsflik på hemsidan för uthyrning av stugor/hus på Skäret 

dryftades. Efter diskussion fattades beslutet att inte använda hemsidan för annonsering av 

detta slag. 

 

8. Mötet avslutades. Nästa styrelsemöte är den 7/4 2023 14-16. Var är oklart, info kommer! 

 

 

Vid protokollet:   Ordförande: 

 

 

 

Karin Östlund   Ann-Sofi Aru 

 

Justeras: 

 

 

 

Ditte Ljungqvist    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


